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ReHEC,

R.S.H.E.C.C.

Fecha Listado: 26/06/2023
Hora Listado: 19:23:41

SOCIAL DAMAS Y SENIORES CABALLEROS JUNIO

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Norte)

12 CATEGORIA HANDICAP (HASTA 11,4) (ASC: 0)
POS JUGADOR

WN =

O© oo~NO O,

GOMEZ MARTIN FRANCISCO
MUNOZ PEREZ VICENTE
SATRUSTEGUI MARFULL CARLOS

CLUB

RSHECC
RSHECC
PUERTA HIERRO

ARANGUREN ESCOBAR JOSE EULO RSHECC

GARCIA GARCIA MIGUEL ANGEL
LLISO ARANGUREN JORGE

RSHECC
RSHECC

ZONNO GUTIERREZ DE TERAN RO RSHECC

STEEGMANN LOPEZ-DORIGA NICO VILLA DE MADRID

ARANA MUGURUZA DIEGO

NEGURI

HEX NVH NIV S Cat Hpu

10,3
9,9
4,8
9,3
7,2
7,0
8,9
7,2
10,4

==L

==L

FECHA: 26/06/2023 CODIGO: CM1123723

NNNNNDNDNDDNDDN

13
12
6
9
9
9
11
9
13

1a

39
38
37
37
36
33
32
31
25

26

3a

13Vuelta
42 TOT

39
38
37
37
36
33
32
31
25



